
 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými 

smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 
 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
zastoupena:   Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,  

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva; 
IČO:    256 72 541 
DIČO:    CZ25672541 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: 115-5836140217/0100 
ID datové schránky:  u5hgkji 
číslo smlouvy:  287/22 
(dále jako „Kupující“) 
 

a 
 
obchodní firma/název:  Auto Kora top s.r.o. 
se sídlem:   M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupen:   Radomírem Kopeckým, jednatelem 
IČO:    27789306 

DIČ:    CZ27789306 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-7531810207/0100 
ID datové schránky:  dnnpda6 
 
(dále jako „Prodávající“) 

 
(Kupující a Prodávají dále společně jen „Smluvní strany“) 

 
1 PŘEDMĚT KOUPĚ 

1.1 Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě nabídky Prodávajícího předložené na základě 
vyhlášené veřejné zakázky s názvem „Pořízení 1 ks velkého dodávkového automobilu IV.“, v 
rámci zavedeného dynamického nákupního systému s názvem: „Dynamický nákupní systém na 
dodávku vozidel kategorie N“, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v rámci, kterého byla nabídka Prodávajícího vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). Předmět koupě bude 
realizován v souladu se zadávací dokumentací, nabídkou vybraného dodavatele 
(Prodávajícího), právními a technickými požadavky platnými v době podpisu Smlouvy a 
předpisy souvisejícími. 
 

1.2 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu jeden (1) ks  
velkého dodávkového automobilu včetně zajištění garančního servisu a garančních prohlídek 
předepsaných výrobcem po celou lhůtu záruční doby a s požadovanou výbavou podle 
technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy, včetně předvedení a vyzkoušení (dále také „Předmět koupě“), to vše v rozsahu a za 



2 

 

podmínek sjednaných v této Smlouvě, a Kupující se za podmínek této Smlouvy zavazuje zaplatit 
Prodávajícímu za dodání Předmětu koupě kupní cenu dle čl. 2 této Smlouvy.  

1.3 Podrobná technická specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 „Technická 
specifikace a ceník“, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

1.4 Dodáním Předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu se pro účely této Smlouvy rozumí jeho 
doprava na adresu uvedenou v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy, jeho zprovoznění a zaškolení 
obsluhy, předání kompletní dokumentace (dále jako „Dodání“). 

1.5 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu 
Předmět koupě dle této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k Předmětu koupě. 

1.6 Předmět koupě a všechny jeho součásti budou tvořit věci nové či použité, tzn. skladové či 
předváděcí, a to s nájezdem do maximálně 10.000 km.  

 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Kupní cena Předmětu koupě specifikovaného v článku 1. této smlouvy, včetně požadované 
výbavy, dodání na místo určení Kupujícím, předvedení a vyzkoušení, zajištění garančního 
servisu a garančních prohlídek předepsaných výrobcem po celou lhůtu záruční doby je 
dohodnuta jako cena maximální a nepřekročitelná, která činí: 

Značka/Typ/Model 
Cena za 1 ks 
 (bez DPH) 

Počet 
kusů 

Cena za 1 ks  
(s DPH) 

Ford Transit Van 809 000 Kč 1 978 890 Kč 

Celková cena za Předmět koupě činí: 

809 000 Kč bez DPH 

DPH 21 % ve výši 169 890 Kč 

978 890 Kč včetně DPH 

 (dále jako „Kupní cena“).  

 

2.1 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje Prodávajícího za řádné dodání, předvedení, 
vyzkoušení, předání vozidla včetně dokumentů a výbavy Kupujícímu, zajištění garančního 
servisu a garančních prohlídek předepsaných výrobcem po celou záruční dobu, a jakékoli jiné 
výdaje, úhrady či náklady Prodávajícího, které jsou nutné pro splnění všech závazků 
Prodávajícího specifikovaných nebo přiměřeně odvoditelných z této smlouvy. Kupní cena 
rovněž reflektuje předpokládaný vývoj cen v čase, a to po celou dobu platnosti a účinnosti této 
Smlouvy.  

 

3 DODACÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré doklady 
vztahující se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu koupě, a to ve 
lhůtě do 12 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy.  
 

3.2 Místem dodání Předmětu koupě se rozumí následující adresa Kupujícího: Sokolovská 121/264, 
180 00 Praha 8, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  



3 

 

3.3 Přesný termín Dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 5 
(pět) pracovních dnů předem, a to na kontaktní údaje oprávněných osob Kupujícího uvedených 
v čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy, jinak není Kupující povinen Předmět koupě převzít. 

3.4 O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven Protokol o 
předání a převzetí. 

3.5 Protokol o předání a převzetí bude obsahovat zejména: 

a) uvedení Smluvních stran a odkaz na tuto Smlouvu; 

b) datum předání a převzetí Předmětu koupě; 

c) jméno a příjmení oprávněných osob Prodávajícího a Kupujícího; 

d) popis předávaného Předmětu koupě; 

e) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu; 

f) prohlášení o předání a převzetí Předmětu koupě; 

g) vlastnoruční podpisy oprávněných osob Prodávajícího a Kupujícího. 

3.6 Vlastnické právo k Předmětu koupě jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí na 
Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí 
oprávněnými osobami dle čl. 8. této Smlouvy.  

 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Prodávající je oprávněn fakturovat za Dodání Předmětu koupě na základě podepsaného 
Protokolu o předání a převzetí oprávněnými osobami. 

4.2 Cena bude uhrazena Kupujícím na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 
Prodávajícím. Tato faktura musí mít veškeré náležitosti faktury v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude 
Protokol o předání a převzetí dle této Smlouvy, podepsaný oprávněnými osobami.  

4.3 Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Předmětu koupě 
zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku Předmětu koupě, a to na 
adresu: uctarna@thmp.cz.   
 

4.4 Splatnost faktury bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 
Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Kupujícího. 

4.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícímu do data jeho splatnosti fakturu, která nebude 
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, 
nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje  
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše 
uvedeným protokolem o předání a převzetí podepsanými oprávněnými osobami. V takovém 
případě začne běžet doba splatnosti faktury až doručením řádně opravené faktury Kupujícímu. 

 

5 VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ A ZÁRUČNÍ DOBA 

5.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady. 



4 

 

5.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost celého Předmětu koupě v délce čtyřicet osm 
(48) měsíců nebo s minimálním nájezdem do 200 000 km. Záruční doba Předmětu koupě 
počíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě Kupujícím.  

5.3 Kupující podle této Smlouvy je povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Předmětu 
koupě od Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad Předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i ostatních povinností Kupujícího 
podle ustanovení § 2104, § 2105 a § 2112 Občanského zákoníku nemá jakýkoliv vliv na 
odpovědnost Prodávajícího za veškeré vady Předmětu koupě uplatněné u Prodávajícího 
Kupujícím kdykoliv v průběhu záruční doby a na povinnost Prodávajícího tyto vady odstranit 
dle čl. 5 odst. 5.4. této Smlouvy.  

5.4 Po dobu trvání záruční doby dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy se Prodávající zavazuje bezplatně 
odstranit veškeré vady Předmětu koupě, a to vždy nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od 
jejich písemného (e-mailového) vytknutí oprávněnou osobou Kupujícího uvedenou v čl. 8 odst. 
8.1 této Smlouvy, příp. v jiné smluvními stranami písemně domluvené lhůtě.  

 

6 SANKCE 

6.1 V případě, že Prodávající poruší své povinnosti dodat Předmět koupě podle této Smlouvy 
v termínu podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

6.2 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě ve 
lhůtě uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

6.3 V případě prodlení Kupujícího s platbou Kupní ceny za Předmět koupě je Prodávající oprávněn 
účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na 
náhradu vzniklé škody v plné výši.  

 

7 UKONČENÍ SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva může být předčasně ukončena na základě dohody obou Smluvních stran nebo 
odstoupením Kupujícího v souladu s tímto článkem Smlouvy. 

7.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení 
s dodávkou Předmětu koupě po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní oproti termínu 
sjednanému v čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do deseti (10) kalendářních 
dní od doručení písemné výzvy Kupujícího. 

7.3 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od 
Smlouvy Prodávajícímu Kupujícím. 

7.4 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovení 
týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 
účinnosti této Smlouvy. 

 

8 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

8.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků smluvních stran: 



5 

 

a) Oprávněnou osobou Kupujícího 

nebo 

b) Oprávněnou osobou Prodávajícího je 

8.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 
jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 
oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

8.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též jako 
„Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně primárně datovou zprávou, e-
mailem s použitím uznávaného elektronického podpisu, příp. doporučenou poštou. 

 

9 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

9.1  Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého Předmětu koupě. Prodávající je povinen nahradit 
Kupujícímu škodu v plné výši, která vznikla při Dodání Předmětu koupě. 

9.2  Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva 
a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.  

  
10 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(i) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Prodávajícího; 

(ii) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Předmětu koupě, má Prodávající 
povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající v této 
pětidenní (5) lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího, 
která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na jakýkoli 
posun termínů dodávky Předmětu koupě. 

10.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost 
potřebnou při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se 
vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění této Smlouvy. 

10.3 Prodávající je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě s náležitou odbornou péčí a 
podle pokynů Kupujícího. 

10.4 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 8 odst. 8.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, 
podepsaného oběma Smluvními stranami. 



6 

 

10.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

10.6 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republiky. 

10.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit 
od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

10.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní   tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

10.9 Na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů subjektu údajů 
(tj. Kupujícího, resp. osob zastupující Kupujícího) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o 
zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf. 
 

10.10 Prodávající se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci platných v zemi svého sídla. Prodávající při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu VZ podílet: 

a) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních předpisů v 
oblasti zaměstnanosti; 

b) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 
 

10.11 Prodávající při realizaci předmětu plnění této Smlouvy je povinen dodržet platné technické 
normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a respektovat 
udržitelnost, např. tím, že použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, že přijme veškerá 
opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody 
způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní 
znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.  
 

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu. 
Kupující i Prodávající obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je tato Smlouva uzavírána 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení 
Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních 
stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 
  

10.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf


7 

 

10.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 
V Praze dne _____________ Valašském Meziříčí dne _____________ 
 
 
 
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
                  Tomáš Jílek              Radomír Kopecký 
            předseda představenstva             jednatel 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Auto Kora top s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  
                Tomáš Novotný  
       místopředseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 



Parametr Požadovaná hodnota Nabídka účastníka

Tovární značka - FORD

1 Provedení karoserie Skříňová (L2H2) L4H3

2 Počet dveří minimálně 4 4

3 Počet míst k sezení minimálně 3 3

4 Motor Zážehový nebo vznětový vznětový

5 Výkon ≥ 90 kW 96 kW

6 Palivo
Bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) nebo nafta motorová 

nebo CNG nafta

7  Maximální spotřeba pohonných hmot 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 

musí být u všech vozidel v souladu se zněním přílohy č. 2 k nařízení 

vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek 

pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

9,8 l / 100 km dle metodiky WLTP                              

7,1 l/ 100 km dle metidiky  NEDC

8 Největší technicky přípustná /povolená hmotnost

Největší technicky přístupná/povolená hmotnost slouží pro 

posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje podmínku maximální 

spotřeby pohonných hmot dle přílohy č. 2 k nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro 

veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

3500 kg

9 Převodovka a počet převodových stupňů Min. 5-stupňová manuální 6 st. manuální

10 Kola Minimálně kola plechová včetně originálních krytů ANO

11 Zimní kola Sada zimních pneu kategorie Premium včetně plechových disků ANO

12 Emisní norma V době registrace v ČR platná norma ANO

13 Barva karosérie Bílá ANO

Minimálně 2 airbagy ANO 

Přední mlhové světlomety ANO

Automatické denní svícení ANO

Klimatizace ANO
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním - alespoň 2 dálkové 

ovladače (klíče) ANO
Tažné zařízení pevné s možnpstí připojení brzděného přívěsu ≥ 2300 

kg

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

Výškově a podélně nastavitelný volant ANO
Rádio - originální z výroby a integrované v palubní desce s USB 

vstupem ANO

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí integrovaného 

autorádia (vestavěné společně s rádiem) ANO

Elektrické stahování oken předních dveří ANO

Elektricky ovládaná a nastavitelná, vyhřívaná zpětná zrcátka ANO

Boční posuvné dveře vpravo celoplechové ANO

Zadní křídlové dveře neprosklené (celoplechové) ANO

Pevná dělící přepážka mezi kabinou a nákladovým prostorem ANO

Povinná výbava dle platné legislativy ČR ANO

15 Koberce
Gumové koberce v prostoru pro cestující; požadovány koberce 

pocházející z originálního příslušenství výrobce ANO

16 Rezervní kolo
Rezervní kolo (plnohodnotné), včetně příručního zvedáku a klíče na 

matice kol ANO

17 Záruka na celé vozidlo Min. 4 roky, nebo minimálně do 150 000 km 4 roky /200 000 km

18 Délka nákladového prostoru ≥ 4000 mm 4217

19 Užitežné zatížení ≥ 800 kg 1069

20 Celková výška vozidla ≥ 2500 mm 2790

21 Parkovací senzory Parkovací senzory vzadu ANO

22 Palubní počítač
Minimálně základní informace o vozidlu (dojezd, spotřeba, denní 

počítadlo, …) ANO

23 Zásuvka v zavazadlovém prostoru 12V ANO

24 Výstražná signalizace Světelná rampa přední + signalizace zadní (2x zábleskový reflektor) ANO

25 Další

Dodání vozidla včetně manuálu, tj. návodu k obsluze a údržbě 

automobilu v českém jazyce, servisní knížky, originálu velkého 

technického průkazu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 

údajů ANO

26 Přihlášení na DI předání vozu včetně RZ ANO

27 Záruka mobility
minimálně po dobu trvání záruky asistence v případě poruchy po 

celé ČR (odtah, popř. náhradní vozidlo) ANO

28
Servisní prohlídky dle stanoveného servisního 

intervalu předepsané výrobcem

Předplacené servisní prohlídky předepsané výrobcem minimálně po 

dobu záruky zahrnuté do ceny vozu ANO

Vozidlo kategorie velká dodávka - delší nákladový prostor

14 Minimální požadovaná výbava 




